

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зоологический пер., д.1-3, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Восемнадцать тысяч триста шестьдесят восемь рублей 92 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,4		18 368,92
ЖЭС-1					0,4		18 368,92
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.61,65, ХВС)	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	0,4	45 922,30	18 368,92
		БП-00027214 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 40мм*1 1/4 ВР (осн)		шт	1	650,45	650,45
		БП-00028683 Кран шаровый 1/2 в/в бант (осн)		шт	2	274,00	548,00
		БП-00030854 Плашка трубная G 1/2" (осн)		шт	1	499,84	499,84
		БП-00030495 Соединитель пресс 32х1 1/4" ВР (осн)		шт	1	1 090,00	1 090,00
		БП-00027825 Соединитель пресс 16х1/2" НР (осн)		шт	2	142,00	284,00
		БП-00030917 Переходник 1/2Н х1 В (осн)		шт	1	121,00	121,00
		БП-00030916 Тройник пресс 32х1х32 НР (осн)		шт	1	466,00	466,00
		БП-00028856 Gebo 1 1/4 (вн. резьба) (осн)		шт	1	1 998,00	1 998,00
		БП-00030523 Труба МП D32 х 3 (осн)		м.п.	4	305,00	1 220,00
		БП-00030110 Пресс переходник МП 32х32 (осн)		шт	2	455,00	910,00
Прямые затраты по разделу:							10 985,31
в т. ч. зарплата:							3 163,74
Накладные расходы по разделу:							2 796,67
Сметная прибыль по разделу:							1 525,45
НДС 20% по разделу:							3 061,49
Итого по разделу, включая НДС:							18 368,92
Прямые затраты по всем разделам:							10 985,31
в т. ч. зарплата:							3 163,74
Накладные расходы по всем разделам:							2 796,67
Сметная прибыль по всем разделам:							1 525,45

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

3 061,49
18 368,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.